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CHANGEN VALIKOIMISTA LIIVIT ERILAISILLE RINNOILLE 
 

Rintaliivien mallit eroavat  toisistaan muun muassa  leikkausten,  tukien  ja olkainten paikan perusteella. 
Koska  naiset  ovat  yksilöllisiä,  sama  malli  ei  ole  paras  mahdollinen  kaikille.  Oikeanlainen  liivimalli 
korostaa rintojen parhaita puolia, olipa povi pieni tai suuri, kiinteä tai pehmeä. Jotta liivit istuvat hyvin, 
liivien oikea koko kannattaa aina varmistaa asiantuntevan myyjän avulla.  
 

Change Camille   

Change Sofia 

Change Sofia 

T‐paita‐ ja balkonet‐liivit sopivat kaiken kokoisille poville   
T‐paita‐liivit ovat topatut, muotoon prässätyt ja saumattomat rintaliivit, jotka tukevat 
rintoja alhaalta viistosti ylöspäin. T‐paita‐liivit, kuten Change Tactel Seamless Padded 
‐liivit, sopivat kaikenkokoisille ja sekä kiinteille että pehmeille poville.  
 

Balkonet‐liivit kohottavat rintoja altapäin. Malli sopii parhaiten kiinteälle povelle, sillä 
siinä  on matala  kuppiosa  sekä  sivuilla  sijaitsevat  olkaimet.  Kevyesti  topattu malli, 
kuten uusi Change Camille Low Padded Front, antaa lisätukea povekkaille. 
 

Kuvassa Change Camille Low Padded Front, värit: valkoinen ja musta, koot: 60–80 A–G, hinta: 
noin 30 €, myynnissä tammikuusta 2010 alkaen  
 

Push up ‐liivit tuovat näyttävyyttä pienille ja keskikokoisille poville  
Push  up  ‐liiveissä  on  syvään  uurrettu  leikkaus  sekä  kaksisuuntainen  tuki:  ne 
kohottavat  rintoja  paitsi  alhaalta  ylöspäin myös  sivuilta  sisäänpäin.  Push  up  ‐liivit 
sopivat parhaiten pienelle tai keskikokoiselle, kiinteälle povelle. Uusissa Change Sofia 
Seamless  Push  Up  ‐liiveissä  yhdistyvät  push  up  ‐liivin  näyttävyys  ja  t‐paita‐liivin 
sileys. Liivien olkainten asento on vaihdettavissa. 
 

Kuvassa Change Sofia Seamless Push Up, väri: valkoinen, koot: 65–85 A–F, hinta: noin 44,95 € 
 

 

Full cup ‐liivit antavat parasta tukea suurelle povelle  
Full cup ‐liivit tukevat sekä alhaalta ylöspäin että sivuilta sisäänpäin ja antavat tukea 
myös  rinnan  yläosalle.  Kokokuppiset  liivit  ovat  paras  valinta  suurelle  sekä 
keskikokoiselle  ja  pehmeälle  povelle.  Kokokuppisista  liiveistä  on  saatavana  myös 
erilaisten  asujen  alle  sopivia  vaihtoehtoja:  esimerkiksi  uusien  Change  Sofia  Full 
Shaper ‐liivien olkaimet voi vaihtaa niskan taakse halterneckiksi.   
 

Kuvassa Change Sofia Full Shaper, väri: valkoinen, koot: 65–90 C–J, hinta: noin 44,95 €  
 

Stay up ‐liiveissä on vaihtoehtoja niin pienille kuin suurille poville 
Olkaimettomat  stay  up  ‐liivit  pysyvät  hyvin  ylhäällä,  kun  liivin  koko  on  oikea. 
Esimerkiksi  Change  Lissi  Stay Up  ‐liivejä  on  saatavana A:sta  F‐kuppiin.  Bodyista  ja 
korseleteista on olkaimettomia vaihtoehtoja aina J‐kuppiin asti.  
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Change‐liikkeet ja alusvaatteiden erikoisliikkeet 
 
Tanskalaisen  Change‐tuotemerkin  alus‐,  yö‐  ja  uima‐asuja myydään  tällä  hetkellä  yli  20  eri maassa.  Suomeen  on  avattu  tähän 
mennessä  15  Change‐liikettä  ympäri  maata.  Change‐liikkeissä  asiantuntevat  myyjät  auttavat  asiakasta  löytämään  parhaiten 
sopivat liivit mittavasta valikoimasta. Alus‐, yö‐ ja uima‐asujen A:sta J‐kuppiin ulottuva kokoasteikko ja monipuoliset mallit säilyvät 
mallistosta toiseen, mutta kuosit, värit sekä detaljit vaihtelevat kausimallistoittain.  


